

Årsredovisning för
Upool Apoteksbemanning AB

556763-6427

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Kristin Gunnarsen
Verkställande direktör

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Upool Apoteksbemanning AB, 556763-6427, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess verksamhet i form av bemanning och verksamhetsutveckling inom hälsa, rådgivning och läkemedelsdistribution, samt äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	3 317	6 335	11 046	12 199
Resultat efter finansiella poster	-629	110	688	-580
Soliditet %	48,1	22	21	8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% till följd av att ett större uppdrag avslutades vid årsskiftet, samt att marknaden har varit avvaktande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	932 006	110 144
Balanseras i ny räkning		110 145	-110 144
Årets resultat			-628 777
Belopp vid årets utgång	100 000	1 042 151	-628 777

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 042 151
Årets resultat	-628 777
Summa	413 374
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	413 375
Summa	413 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 317 322	6 335 190
Övriga rörelseintäkter		5 775	82 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 323 097	6 417 562
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 164 292	-1 550 105
Personalkostnader	2	-2 696 576	-4 653 442
Summa rörelsekostnader		-3 860 868	-6 203 547
Rörelseresultat		-537 771	214 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 684	-103 871
Summa finansiella poster		-91 006	-103 871
Resultat efter finansiella poster		-628 777	110 144
Resultat före skatt		-628 777	110 144
Årets resultat		-628 777	110 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	22 366	22 366
Summa materiella anläggningstillgångar		22 366	22 366
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	3 965 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 965 575
Summa anläggningstillgångar		22 366	3 987 941
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 907	514 084
Övriga fordringar		12 831	149 416
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		127 806	176 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 748	26 468
Summa kortfristiga fordringar		400 292	866 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		644 434	0
Summa kassa och bank		644 434	0
Summa omsättningstillgångar		1 044 726	866 882
SUMMA TILLGÅNGAR		1 067 092	4 854 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 042 151	932 006
Årets resultat		-628 777	110 144
Summa fritt eget kapital		413 374	1 042 150
Summa eget kapital		513 374	1 142 150
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	2 387 646
Leverantörsskulder		24 070	60 446
Övriga skulder		316 645	404 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 003	859 649
Summa kortfristiga skulder		553 718	3 712 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 067 092	4 854 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3,3	5

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 366	22 366
Utgående anskaffningsvärden	22 366	22 366
Redovisat värde	22 366	22 366

Kommentar till not

Avser konst och är därmed inte föremål för avskrivning.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 965 575	4 075 575
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	800	
Reglerade fordringar	-3 965 575	-110 000
Omklassificeringar	-800	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 965 575
Redovisat värde	0	3 965 575

Underskrifter

Stockholm

Ann-Kristin Gunnensen

2023-06-16

Ann-Kristin Gunnensen

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Joakim Larsson

Joakim Larsson

Auktoriserad revisor
